ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2019 г.

                № 23-5
О ходе проведения
предварительных этапов

IV Спартакиады трудящихся
Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информации Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И., ведущего инженера-инспектора электротехнической службы Якутского отделения Энергосбыта ПАО «Якутскэнерго» Индеева А.В., председателя Якутской республиканской общественной организации «Ленская бассейновая организация профсоюза работников водного транспорта РФ» Поцелуйко О.Н. о ходе проведения предварительных этапов IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия), Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информации Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И., ведущего инженера-инспектора электротехнической службы Якутского отделения Энергосбыта ПАО «Якутскэнерго» Индеева А.В., председателя Якутской республиканской общественной организации «Ленская бассейновая организация профсоюза работников водного транспорта РФ» Поцелуйко О.Н. о ходе проведения предварительных этапов IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия) принять к сведению (прилагается).
2. Руководителям членских организаций Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия):

2.1. Взять под контроль подготовку и проведение II-III этапов IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия);

2.2. Обеспечить своевременное предоставление информации об итогах проведения II-III этапов IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия) в республиканский организационный комитет по подготовке и проведению IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия) и пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).

3. Членам рабочих комиссий республиканского организационного комитета по подготовке и проведению IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия)-представителям Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) обеспечить эффективное взаимодействие с органами исполнительной власти Республики Саха (Якутия) по направлениям подготовки и проведения IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия).
4. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (Хаптасова Н.А.) обеспечить своевременное освещение хода и итогов проведения членскими организациями Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) II-III этапов IV Спартакиады трудящихся Республики Саха (Якутия) в республиканских средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

  Н.Н.Дегтярев